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Aktivitetsfremmende tiltak 
 

Midt-Norge Bandyregion har i flere år gått med overskudd og samtidig bygget opp en solid 

egenkapital. Regionstyret ønsker nå å bruke deler av disse midlene direkte der vi mener at 

aktiviteten skapes, nemlig i klubbene. I budsjettet for 2019 har årsmøtet satt av en egen pott 

på 100 000 kr til aktivitetsfremmende tiltak, som klubbene kan søke på. Se vedlagt 

søknadsskjema. 

 

Når styret behandler søknadene, vil følgende punkter bli vurdert: 

 

• Tiltaket bør være rettet mot barn og unge 

• Tiltaket skal skape ny aktivitet eller inspirere og ta vare på de som allerede spiller 

innebandy 

• Tiltak som rettes mot aldersgruppen der frafallet av spillere er størst vil prioriteres. Det 

vil si spillere i overgangen mellom minirunde og ungdomsserie 

• Om tiltaket er i henhold til regionens langtidsplan og visjonen om å beholde flest 

mulig lengst mulig 

 

Søknad rettes til utviklingskonsulent Sandra Grande Einertsen og klubbene er videre 

velkomne til å ta kontakt for råd i forbindelse med utforming av tiltak. 

 

Sandra Grande Einertsen 

Tel: 47089561 

E-post: sandra.grande@nbfutvikling.no 

 

Utviklingskonsulenten legger frem sin vurdering på regionens styremøter, hvor det fattes 

endelig beslutning om tildeling av midler. Søknadsfrister settes derfor til en uke før hvert 

styremøte, henholdsvis 15. august, 26. september, 7. november og 5. desember. Det settes 

ingen øvre grense for hvor mye midler hver enkelt klubb kan tildeles. 

 

Rapportering 

I etterkant av gjennomføringen må klubbene skrive en kortfattet rapport, gjerne kombinert 

med bilder fra gjennomføringen. Klubbene er selv ansvarlig for å innhente samtykke fra 

personene som er avbildet, før eventuell offentlig publisering på regionen sine Facebook-

sider. 

 

 

På vegne av styret i Midt-Norge Bandyregion 

 

Nina Helen Aas Røkkum 

Styreleder 
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